

## Delårsrapport kvartal 1 2017

- **Periodens nettointäkter 1,1 MSEK (0,6)**
- **Periodens rörelseresultat -2,5 MSEK (-2,2)**
- **Periodens resultat -2,0 MSEK (-2,1)**
- **Orderstocken vid periodens slut ca 75 TSEK**
- **Disponibla likvida medel 7,528 MSEK**
- **Antalet aktier vid rapporttillfället 2 982 046 354 aktier**
- **Vinst/förlust efter skatt per aktie -0,00068 kr/aktie (-0,001 öre)**

Nästa rapporttillfälle: 2017-08-25 – Delårsrapport för kvartal 1-2, 2017. Rapporten har inte granskats av revisor.

### VD kommentarer

#### **Första serieleverans genomförd och nya samarbeten ingångna**

Under början av året levererades till Veolia Nordic, en ledande global leverantör av tjänster inom anläggningsdrift och förvaltning, en utökning av pågående installation för driftövervakning av flera ventilationssystem (HVAC) på ett större svenskt sjukhus. Utökningen görs i redan pågående affär med Free2moves Cloud-baserade IoT-plattform 2Connect™ och omfattar ett komplett grafiskt användargränssnitt för effektivisering av kundens operativa processer (drift, övervakning och larmhantering).

Från Green Tech bolaget Vertical Plants System, som skapar förbättrad inomhusmiljö genom aktiva växtväggar, erhöles en första order på Free2moves IoT-plattform 2Connect™ som blir en integrerad och central del av den aktiva växtväggen. Installationen övervakar bland annat väggens bevattningsfunktion så att väggen bibehåller en korrekt och jämn fuktighetsgrad samt även dess påverkan på inomhusklimat i form av minskad koldioxidhalt. Första fas av installation genomförd vid Kungliga Tekniska Högskolan Stockholm.

Tidigare erhållen beställning från fastighetsbolag har producerats, levererats och installerats i 25 fastigheter till ett försäljningsvärde på ca sek 450 000. En milstøple både vad gäller första volymproduktion och första genomförd serieleverans.

Under kvartalet har bolaget fortsatt utveckling och förädling av systemplattformen 2Connect™ för att på så sätt förbättra öppenhet och skalbarhet. Bland annat påbörjat arbete med support för Node-RED, en gång i tiden framtagna av IBM och nu "open source", för att koppla samman IoT-enheter med molnbaserade applikationer för analys, visualisering och automatiserade beslut. Detta innebär att fler kunder på ett enkelt och effektivt sätt kan använda 2Connect™ och få mätresultaten integrerade och presenterade i sina befintliga IT system.



Efter periodens utgång har bolaget tecknat ett partneravtal med IBM som ger möjlighet till samarbete kring erbjudande av lösningar och tjänster baserat på IBM's Cloudlösning Bluemix, där IoT plattformen Watson ingår som viktig del.

En separat emission genomfördes under januari 2017 om kvittning av kostnader för rådgivning vid kapitalanskaffning. Emissionen har beslutats utifrån det bemyndigande som gavs vid bolagsstämman i maj 2016.

För att smarta sensornätverk, verkligen skall bidra till kundnytta, så krävs att alla mätvärden går att översätta till överskådlig och begriplig information. Framgångsrikt använt så utgör all denna information beslutsunderlag hos våra kunder, för att fatta rätta beslut och åstadkomma besparingar t.ex. i form av minskad energi (uppvärmning- el- vatten- ventilation-) förbrukning. Detta är själva kärnan i 2Connect plattformen!

Med Free2moves kunderbjudande är vår målgrupp ganska lättdefinierad men väldigt stor. Genomförd emission möjliggör uppskalning av verksamheten där bolaget kan säkra sina leveransåtaganden samtidigt som kunderbjudande vidareutvecklas och breddas. För att bibehålla Free2moves ledande position inom Industrial IoT, måste vi än mer offensivt marknadsföra vårt erbjudande. Därför satsar vi nu på att nå även medelstora och mindre kunder via partners och återförsäljare som redan har marknadsnärvaro och kundkontakter. På så sätt når vi bredare ut på marknaden och öppnar upp möjligheterna för snabbare leveranser, vilket kommer att resultera i en mer gynsam tillväxt för bolaget.

Med vänlig hälsning

Anders Due-Boje-VD

### **Om Free2move**

Free2move erbjuder produkter och tjänster inom Industriell IoT (Internet of Things) i form av intelligenta sensornätverk som trådlöst samlar in, analyserar, kontrollerar och styr olika enheter. Lösningarna möjliggör att företag kan driva sin verksamhet mer effektivt och sänka sina kostnader samtidigt som man har kontroll och kan säkra sina tillgångar. Typiska användningsområden är inom industri – och fastighetsautomation. [www.free2move.se](http://www.free2move.se)

För ytterligare information, vänligen kontakta Anders Due-Boje, VD Free2move, tel: +46 70 526 03 00, e-post: [anders.dueboje@free2move.se](mailto:anders.dueboje@free2move.se)

## Koncernresultaträkning

TKR	2017-03-31	2016-03-31	2016-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	1 145	616	6 300
Övriga rörelseintäkter	199	17	314
<b>Summa omsättning</b>	<b>1 344</b>	<b>633</b>	<b>6 614</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-590	-394	-4 623
Övriga externa kostnader	-2 459	-1 733	-9 250
Personalkostnader	-612	-603	-2 381
Av- och nedskrivningar	-216	-126	-2 399
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-3 877</b>	<b>-2 856</b>	<b>-18 653</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 533</b>	<b>-2 223</b>	<b>-12 039</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	50	107	115
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17	-274	-551
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>33</b>	<b>-167</b>	<b>-436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 500</b>	<b>-2 390</b>	<b>-12 474</b>
Uppskjuten skatt	482	278	2 693
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 018</b>	<b>-2 112</b>	<b>-9 781</b>

## Koncernbalansräkning

TKR

Tillgångar	2017-03-31	2016-03-31	2016-12-31
<b>Tecknat men ej inbetalt kapital</b>	-	-	<b>6 602</b>
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	4 284	3 040	4 113
Goodwill	6 700	6 700	6 700
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	23	101	32
Inventarier, verktyg och installationer	67	53	75
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	33	33	33
Uppskjuten skattefordran	11 806	8 909	11 324
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>22 913</b>	<b>18 836</b>	<b>22 279</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	14	327	78
Förskott till leverantör	14	147	289
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	647	313	1 013
Aktuella skattefordringar	87	51	105
Övriga kortfristiga fordringar	958	548	571
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	<u>247</u>	<u>335</u>	<u>289</u>
	1 967	1 721	2 344
Kassa och bank	5 528	1 148	4 767
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>7 495</b>	<b>2 869</b>	<b>7 112</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>30 408</b>	<b>21 705</b>	<b>35 992</b>

## Koncernbalansräkning

Eget kapital och skulder

2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31

TKR

### Eget kapital

Aktiekapital	29 820	16 798	23 999
Fria reserver			39 961
Pågående nyemission	0		13 927
Balanserad vinst eller förlust	-2 709	-41 215	-40 971
Periodens resultat	-2 018	-2 112	-9 781
Valutadifferens			
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 093</b>	<b>10 608</b>	<b>27 135</b>

### Långfristiga skulder

Checkräkning	0	3 916	2 129
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>3 916</b>	<b>2 129</b>

### Kortfristiga skulder

Kortfristigt lån	0	3 528	0
Leverantörsskulder	3 470	1 501	2 953
Övriga kortfristiga skulder	153	451	324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 692	1 691	3 451
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 315</b>	<b>7 181</b>	<b>6 728</b>

### Summa eget kapital och skulder

**30 408 21 705 35 992**

**Ställda säkerheter**

5 150 5 150 5 150

**Ansvarsförbindelser**

Inga Inga Inga

## Kassaflödesanalys

TKR

	2017-03-01	2016-03-01	2016-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 533	-2 223	-12 039
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	216	-54	2 363
Erlagd ränta	33	-274	-551
Erhållen ränta	-17	0	115
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-2 301</b>	<b>-2 551</b>	<b>-10 112</b>
Ökning/minskning varulager	338	278	526
Ökning/minskning kundfordringar	367	-124	-825
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	183	-537	-708
Ökning/minskning leverantörsskulder	517	961	2412
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-3 353	-408	1187
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-4 249</b>	<b>-2 381</b>	<b>-7 519</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-376	-814	-4 113
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	-7
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-376</b>	<b>-814</b>	<b>-4 120</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission	7 515	0	17 349
Upptagande av lån	0	3 500	4 500
Amortering av skuld	-2 129	-116	-6 402
Avskrivning skuld			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>5 386</b>	<b>3 384</b>	<b>15 447</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>761</b>	<b>189</b>	<b>3 808</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>4 767</b>	<b>959</b>	<b>959</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>5 528</b>	<b>1 148</b>	<b>4 767</b>
Beviljad checkkredit	2 000	4 000	2 500
Utnyttjad checkkredit	0	3 916	-2 129
<b>Disponibelt</b>	<b>7 528</b>	<b>1 232</b>	<b>5 138</b>

**Koncernens förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital 2016-01-01</b>	<b>16 798</b>	<b>-3 797</b>	<b>13 001</b>
Periodens resultat	-	-2 112	-2 112
Valutakursdifferens i EK	-	-281	-281
Nedsättning Aktiekapital	-	0	0
Nyemission	-	0	0
Emissionskostnader		0	0
<b>Eget kapital 2016-03-31</b>	<b>16 798</b>	<b>-6 190</b>	<b>10 608</b>
<b>Eget kapital 2017-01-01</b>	<b>23 999</b>	<b>3 136</b>	<b>27 135</b>
Periodens resultat		-2 018	-2 018
Valutakursdifferens i EK		-24	-24
Nyemission	5 821	8 106	13 927
Pågående emission		-13 927	-13 927
Emissionskostnader		0	0
<b>Eget kapital 2017-03-31</b>	<b>29 820</b>	<b>-4 727</b>	<b>25 093</b>